Processo Seletivo Simplificado para Técnicos Especializados em Língua Brasileira

de Sinais (Libras)

Edital nº 07 de 25 de fevereiro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Reserva de vagas para Negros

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, observando o

disposto nos itens 8.1, 8.2 e 8.3 do Edital nº 07, de 25/02/2025, publicado no D.O.U.

de 26/02/2025, HOMOLOGA e torna públicos os pedidos de inscrição para o processo

seletivo simplificado para a contratação de Técnico Especializado em Língua Brasileira

de Sinais, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME CARGO - LOTAÇÃO

1966004 RODRIGO ALVES DA SILVA BARBOSA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus Arapiraca e Unidades de Ensino

1966006 ANDRE ANTONIO DA SILVA GOMES JUNIOR 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

1966007 ARIANE SILVA DE MENDONÇA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

1966033 DAYSEELLE MAGALHÃES BATISTA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

1966228 JANINE AMORIM DE ALMEIDA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus Arapiraca e Unidades de Ensino

1966376 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

1966679 MARIA RENATA COSTA ALVES LIMA 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

1966683 GERALDO BERNARDO 01 - Técnico Especializado em Libras -
Campus A. C. Simões

Maceió/AL, 08 de Abril de 2025.

Coordenadoria de Processos Seletivos - CPS
Pró-Reitoria de Gestão e Pessoas do Trabalho - PROGEP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL